
Dodatek č. 1

ke 3 mlo u vě č. 2024/12/0135

Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor

„Mateřská škola V Zahradách 2148, Ostrava-Poruba, Rekonstrukce

1.

elektroinstalace“

|.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

Zastoupeny: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou. Ph.D.. starostkou

lČO: 00845451

DIČ: CZOO84545|

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: lng. Roman Gajdušek. vedoucí odboru investičního

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

111g. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičního

Ing. Jan Hudec. odbor investiční

(dá/ejen „objednatel“ nebo „příkazce“)

Ing. Zdeněk Novák

se sídlem: A. Gavlase Ill/32, 700 30 Ostrava

IČO: 420 71 887

DIČ: CZ5807271261

Bankovní spojení: MONETA Money Bank Ostrava

Číslo účtu: 739735734/0600

(dále jen „zhotovitel“ nebo „příkazník“)

I.

Uvodní ustanovení a předmět změny

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2024/12/0135 ze dne

03.04.2024, Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor, jejímž účelem je

zajištění nezbytné dokumentace a předpokladů pro budoucí realizaci udržovacích prací „MS

V Zahradách 2148 Ostrava — Poruba, Rekonstrukce elektroinstalace“ (dále jen „smlouva“)

z důvodu rozšíření předmětu plnění o rekonstrukci elektroinstalace kotelny v rozsahu:

-zaměření a digitalizace stavební části objektu

-vnitřní silnoproudé a Slaboproudá elektroinstalace s přípravou pro napojení technologie kotelny

-elektropřípoj ka NN a SLP.

a s tím související navýšení ceny díla a prodloužení doby plnění.



,)

3.

Článek Ill. Předmět smlouvy odst. 2 nově zní takto:

„ 2. Předmět díla zahrnuje zpracováníprojektové dokumentace pro výběr zhotovitele a pro

provádění stavby (dále jen „DPS “). Dílo bude zpracováváno v podrobnosti pro realizaci

rekonstrukce elektroinstalace v objektu MS a objektu kotelny AMS.

Článek III. Předmět smlouvy odst. 3 nově zní takto:

„ 3 Dílo zahrnuje upravu, posouzení, závěry a vyjádření z následujících oblastí."

a) Elektroinstalace objek/11 kotelny MS:

- Zaměření a digitalizace stavební části objektu

- -vnitřní silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace s přípravou pro napojení

technologie kotelny

- -elektropřipojka NN a SLP,

b) Elektroinstalace objektu MS

- Stavebně technický průzkum. digitalizace stavebnic/1 podkladu s doměření/n

skutečného stavu objektu;

- Demontáže stávající elektroinstalace a osvětlení:

- Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace

0 Hlavní rozvody silnoproudu a rozvaděče,“

o tl/[otorická instalace, tj. zásuvkové rozvodv a silové rozvody pro silnoproudá a

Slaboproudá zařízení, ježjsou součástí technických zařízení budov TZB;

o Silové napojení stávajících zařízení VZT, ÚT, TÚV, ZTI:

o Uzemnění a hlavní ochranně pospojování dle ČSN 332000-4-41 ed.3 a ČSN

332000-5-54 ed.3;

0 Vnitřní ochrana proti atmosférickénm a provozním přepětím dle ČSN EN

62305. ed.3.'

o Kabelové trasy a úložná zařízenípro pokládku rozvodu a instalační přístroje:

0 Slaboproudá zařízení a systémy, EZS, včetně odborného odpojení a zapojení

připojených zařízení a přístrojů (interaktivní tabule. dataprojektor, aj. );

o Posouzení denního osvětlení, světelně technický návrh (Vnitřní umělé osvětlení

a světelná elektroinstalace: nouzově osvětlení a označení únikových cest vč.

rozvodí/),"

— Související stavební vvpomoc (sekací práce, zaomítání a začištění dotčených

povrchu stěn a stropu. obnova obkladu dotčených stěn, kompletní výmalba,

kompletní Úklid vč. mytí oken, likvidace elektroodpadu, stavebního odpadu a'suti)

- lkalizení zařizovacích předmětů/Hábl'tku včetnějejich opětného nastěhování, jakož

i vhodná ochrana před poškozením a znečištěním podlah, obkladů a pevných

zařizovacích předmětů během provádění stavební činnosti,

- Odborné odpojení a zpětné zapojení stávajících zařízení a spotřebičů gastro. VZT,

ÚT. TÚV, zn;

- Zpracování požárně bezpečnostního řešení stavby v rozsahu daným charakterem

stavl)_\'.

- Položkovv rozpočet, vvkaz vvměr.

- Projednání se správci inž. sítí, technických zařízení budovy a dotčenými orgány

státní správv včetně doložení a zapracování jejich stanovisek. Vprůběhu

zpracování projektu bude projektová dokumentace projednána s ředitelkou

mateřské školv. “



4. Článek IV. Doba plnění odst. 2 bod 2.1 nově zní takto:

„DPS v rozsahu dle čl. Ill. odst. 2. o 5. této smlouvv do 2.9.2024.

Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo ke kontrole apřípomínkování re výše

uvedeném termínu v takové/'n stavu jeho realizace, který umož/“une dokončení ve lhůtě 5

pracovních dnzi od Sdělení připomínek objednatelem. “

U
I

Cla'nek Vl. Cena díla. odměna za poskytnutí licence nově zní takto:

„Cena díla a odměna :apas/qrfm/Ii licenceje stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem

198.000 'č be: DPH, : toho:

 

 

 

    

- cena :a utpmcování DPS, cást MS 175.000 Kč

- cena :a \“)pracování DPS, část Kotelna MS 20. 000 Kč

- Odměna za poskytnutí licence k DPS 3. 000 Kč “

II.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek Č.l ke smlouvě č. 2024/12/0135 ze dne 03.04.2024 nabývá platnosti

dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti uveřejněním v Registru

smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu tohoto dodatku

Č. 1 v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 2024/12/0135 ze dne 03.04.2024 zůstávají beze změn.

3. Uzavření tohoto dodatku č. l je v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek

č. 5/2020 ve znění pozdějších dodatků. které byly schváleny Radou městského obvodu

Poruba v usneseních č. l220/MRMOb1822/29 ze dne 25. 2. 2020 a č.

l479/RMObl 822/36 zi illi ji' i| illilll .

V Ostravě dne:, .“ 5 '“— 2021.

t
o

  
za objednatele (příkazce) zhotovitel (příkazník)

lng. Roman Gajdušek

vedoucí odboru investičního


